

Bright Bird Estates ApS
Sandbjergvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nummer: 38 48 70 00

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juli 2023

Thomas Trust Have
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bright Bird Estates ApS Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 48 70 00
	Stiftet: 13. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bernhoft Thomas Trust Have
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde tjenesteydelser inden for førstehjælp, førstehjælpsuddannelse, salg af førstehjælps- og behandlingsudstyr, helbredsundersøgelser og sundhedsprofiler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 646.188, mod sidste års resultat på kr. 1.937.175 efter skat.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	838.767	3.282.530
1 Personaleomkostninger	72.000-	351.979-
Andre driftsomkostninger	62.749-	321.557-
DRIFTSRESULTAT	704.018	2.608.994
Andre finansielle indtægter	132.649	0
Andre finansielle omkostninger	319-	23.264-
RESULTAT FØR SKAT	836.348	2.585.730
2 Skat af årets resultat	196.100-	648.555-
ÅRETS RESULTAT	640.248	1.937.175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	640.248	1.937.175
DISPONERET I ALT	640.248	1.937.175

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Grunde og bygninger.....	632.700	632.700
Materielle anlægsaktiver	632.700	632.700
ANLÆGSAKTIVER	632.700	632.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.410.584
Andre tilgodehavender	13.443	17.935
Tilgodehavender	13.443	1.455.269
Likvide beholdninger	210.661	156.876
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	224.104	1.612.145
AKTIVER	856.804	2.244.845

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	2.773.753	2.133.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.187.000-	0
EGENKAPITAL	636.753	2.183.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	15.000
Selskabsskat	196.100	16.950
Anden gæld	0	29.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.951	0
Kortfristede gældsforpligtelser	220.051	61.340
GÆLDSFORPLIGTELSE	220.051	61.340
PASSIVER	856.804	2.244.845
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo.....	2.133.505	196.330
Årets resultat	640.248	1.937.175
Overført resultat ultimo.....	2.773.753	2.133.505
Udloddet ekstraordinært udbytte	2.187.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.187.000-	0
EGENKAPITAL	636.753	2.183.505

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	72.000	347.499
Andre omkostninger til social sikring	0	4.480
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	72.000	351.979
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	196.100	616.950
Regulering af udskudt skat	0	31.605
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	196.100	648.555
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		632.700
		<hr/>
Kostpris 31. december 2022		632.700
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		632.700
		<hr/> <hr/>

Grunde og bygninger

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ThreeOne Six Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 75. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Sparekassen Sjælland er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom med t.kr. 242.

Bogført værdi pr. 31.12.2022 udgør t. kr. 633.

Thomas Trust Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Trust Have

Dirigent

ID: 2e341fe3-9481-4e40-938e-65f6eaa59f96

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:12:38

Underskrevet med MitID



Thomas Trust Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Trust Have

Direktør

ID: 2e341fe3-9481-4e40-938e-65f6eaa59f96

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:12:38

Underskrevet med MitID



Jesper Bernhoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: a961a536-86dc-4c36-bbc8-79189c93e866

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 15:46:20

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 04:26:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 15:56:12

Underskrevet med MitID

